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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KAMËZ 
Nr._______Prot                                                                                Kamëz, më ______.____.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(PAS PROCESIT TË ANKIMIT) 

 

Drejtuar: Shendelli  SHPK, adresa :Fier, Lagjja”Kastrioti”, Rruga “Andon Profka” 2 kullat 

Fier. 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-03078-08-17-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Ndërtim rruga "Luz i Vogel" & "Rrethimi I Varrezave 

Bathore. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Fondi limit: 70,269,070(shtatëdhjetë milion e dyqind e gjashtëdhjetë e nëntëmijë e shtatëdhjetë)lekë pa 

TVSH 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 94(nentedhjete e kater)dite 

pune nga data e lidhjes se kontrates 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.”Almo Konstruksion”shpk                                                                                  J91915001P 

          Emri i plotë i shoqërisë                                                 Numri i NIPT-it 

 Vlera: 62,783,556.25 (gjashtëdhjetë e dy milion e shtatëqind e tetedhjete e tremije e 

peseqind e pesedhjete e gjashte pike njezet e pese)leke pa tvsh. 

2. “Ndërtimi“shpk                                                                                                 K11325002C 

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it 

Vlera:70,240,390(shtatedhjete milion e dyqind e dyzet mije e treqind e nentedhjete) leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 
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3.Shendelli  shpk                                                                                              K07924803N 

Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-it 

Vlera:56,944,505(pesedhjete e gjashte milion e nenteqind e dyzet e katermije e peseqind e pese) 

leke pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

4.“KACDEDJA  “shpk                                                                                  K51712017A 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it  

Vlera: 70,241,175(shtatedhjete milion e dyqind e dyzet e nje mije e njeqind e shtatedhjete e 

pese) leke pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

5.“ULZA  “shpk                                                                                              J67902928O 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it 

 Vlera: 68,795,200(gjashtedhjete e tete milion e shtateqind e nentedhjete e pese mije e 

dyqindqind) leke pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

6.“NDERTIM MONTIMI PATOS“shpk                                                        J63229454K 

Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-it 

Vlera: 52,633,429.3 (pesedhjete e dy milion e gjashteqind e tridhjete e tre mije e katerqind e 

njezet e nente pike tre) leke pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1“Ndërtimi  “shpk                                                                                               K11325002C 

Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it  

arsyet e mëposhtme: 

1.  Mungon sigurimi ofertes. 

2. Mungon Inxhinjeri Elektrik 

3. Mungon Inxhinjeri mekanik 

4. Mungon stafi ndihmes, sipas specialiteteve profesionale te kerkuara.  

5. Mungon pjesa dermuese e makinerive dhe paisjeve te kërkuara 

 

2 “NDERTIM MONTIMI PATOS“shpk                                                         J63229454K 

Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-it               

arsyet e mëposhtme: 
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1. Mungon sig ofertes.  

2. Mungojne kontratat e puneve të ngjashme. 

3. Inxhinjeri elektrik nuk figuron ne listpagesat e sigurimeve 

4. Mungon stafi mbeshtetes 

5. Mungon drejtuesi per mjetet e renda Buldozerist. 

6. Mungojne 6 shofere per drejtuesin e mjeteve. 

 

3.“KACDEDJA  “shpk                                                                                    K51712017A 

Emri i plotë i shoqërisë       Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme: 

1. Mungon sigurimi I ofertes. 

2. Nga 8 rrula te kerkuara ka deklaruar vetem 6 ku edhe rrulat e deklaruar nuk ka 

percaktuar llojin dhe kapacitetin e tyre. 

3. Mungon makineri vizimi me kapacitet mbi 4.5 ton -  

 

4.“ULZA  “shpk                                                                                                    J67902928O 

Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme: 

1.Mungon sigurimi I ofertes. 

2. Mungon punonjesi tekni topograf, 

3. Mungon kamjoni 5-10 ton 

4. Mungon kamiocina nen nje ton. 

5. Mungon rrul vibrues gome hekur mbi 15 ton. 

6. Mungon rrul vibrues gome + hekur me gunga 10-15ton 

7. Mungon çekiç pneumatic 

8. Mungon autobitumatriqja 

9. Mungon auto vinç 7-10 ton  

10. Mungon fadroma– 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik Shendelli SHPK, 

adresa :Fier, Lagjja”Kastrioti”,  Rruga “Andon Profka” 2 kullat,  Fier, se oferta e paraqitur me 

një vlerë të përgjithshme prej 56,944,505(pesedhjete e gjashte milion e nenteqind e dyzet e 

katermije e peseqind e pese) leke pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Kamëz (Drejtorisë prokurimeve dhe IT), 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pesë)ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 62,783,556.25 (gjashtëdhjetë e dy milion e shtatëqind 

e tetedhjete e tremije e peseqind e pesedhjete e gjashte pike njezet e pese)leke pa tvsh, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa: Ka patur ankesë për Vlerësim ofertash 

Është kthyer përgjigje operatorit më datë  12.11.2021 

Eshte zbatuar vendimi i K.P.P. nr.242/2022 

 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Uarda ELEZI 

 

______________ 

Zv/KRYETAR  
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